
PACHET PAPETARIE PENTRU COMUNA OSORHEI

I.D.: 83848066

Data publicarii	20.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.587,50 RON - 2.587,50 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare CLIPBOARD SIMPLU DACO NEGRU BUC 8 11.5 92
MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSĂ MOSPAS BC-20 BUC 8 7.5 60 PIX GEL O.7 PILOT BUC 10 5.5 55
PIX GEL NEGRU BUC 5 5.5 27.5 BATERII R6 BUC 1 22 22 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI BUC
75 22.5 1687.5 BIBLORAFT 7,5 EXTE BUC 20 9.7 194 PLIC C4 AUTOADEZIV BUC 100 0.5 50
PLIC DL FEREASTRA DR. AUTOADEZIV BUC 100 0.5 50 PLIC C5 GUMAT 100 0.45 45 PLIC C6
AUTOADEZIV BUC 100 0.4 40 TASTATURA MULTIMEDIA BUC 2 95 190 BIBLORAFT PLASTEFIAT
50MM BUC 3 9.5 28.5 CAPSE 24/6 DPC-11-0345 BUC 10 2.3 23 AGRAFE 33MM MS-D114
100BUC/CUT BUC 10 2.3 23
